
Název veřejné zakázky: B01AB01 - Heparin 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke Kupní smlouvě (SM230206) 

 
I. 

Smluvní strany  
 
1. Kupující:  Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
 
se sídlem:          Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 
zastoupená:      itelem 
„zřízena usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170697/2022 z 22. 12. 2022 ve znění následných rozhodnutí o 
registraci“ 
IČO:                    00635162  
DIČ:                    CZ00635162 
Bankovní spojení:  374027793/0300 
IBAN:    CZ5003000000000374027793 
SWIFT kód:  CEKOCZ 
 
 
 
a 
 
2. Prodávající:  PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
 
sídlem:  Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6  
zastoupená:  dsedou představenstva  
Spisová značka: B4492 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ:     25099019 
DIČ:       CZ25099019 
Bankovní spojení:  ČSOB, č. ú.: 000166-0800060853/0300 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

.cz 
 
 
 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 03. 2023 Kupní smlouvu. 

  
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě veřejné zakázky s názvem „B01AB01 
– Heparin.“ 
 
2. Smluvní strany se z důvodu navýšení prodejní ceny dohodly v souladu s ujednáním čl. VII. 

odst. 4 výše uvedené kupní smlouvy na změně Přílohy č. 1. 
 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna smluvního závazku, kterou tímto dodatkem 
provádějí, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, hodnota této změny je nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 10 % původní hodnoty závazku, a 
tedy vyhovuje podmínkám dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

 
  



III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
 
1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají 

tímto dodatkem nedotčena. 
 

2. Kupující je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek uveřejnit v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvím 
„návazného záznamu“ k původní smlouvě. Uveřejnění se zavazuje provést kupující bez zbytečného 
odkladu po uzavření tohoto dodatku. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace a ceny zboží. Tento dodatek se stává 

nedílnou součástí Smlouvy.  
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 
5. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který má k dispozici každý z účastníků.  
 
 
 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího:  
 
 
 
 
V Praze dne viz el. podpis     V Ostravě dne ……… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č. 1. 
 

 

 
 




